[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от    31.10.2014                                                                                            № 45
О      внесении  изменений в  решение

 Ельнинского      районного      Совета депутатов  от 15.04.2010 №   16    «Об установлении  размера должностного
оклада  и  размеров  дополнительных

выплат    Главе          муниципального образования       «Ельнинский район»

Смоленской                             области, осуществляющему  свои полномочия
на постоянной основе (в       редакции решения    Ельнинского      районного Совета депутатов от 22.11.2012 №20)
В соответствии с постановлением  Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»
Ельнинский  район Смоленской области РЕШИЛ:
1. Приложение № 1 к решению Ельнинского районного  Совета  депутатов  от
15.04.2010 № 16 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции согласно приложению.

       2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район»      Смоленской

области

             В. Е. Левченков
                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                     к решению Ельнинского

                                                                                                   районного  Совета депутатов

                                                                                                    от 31.10.2014 № 45
РАЗМЕР

должностного оклада Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группами по оплате труда (в процентах от базовой суммы)

	Муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	117,9

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель С. В. Королькова  _________

4-20-68
16.10.2014г.

Разработчик: С. В. Королькова _________

4-20-68
16.10.2014г.